Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações detalhadas sobre quais deputados federais e estaduais enviaram emendas para nosso

Município, contendo destinação e valores das emendas e se foram devidamente utilizadas.

REQUERIMENTO N° 1728/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
DETALHADAS SOBRE QUAIS DEPUTADOS FEDERAIS E
ESTADUAIS ENVIARAM EMENDAS PARA NOSSO MUNICIPIO,

00 CONTENDO DESTINAÇÃO E VALORES DAS EMENDAS E SE
FORAM DEVIDAMENTE UTILIZADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2085/2018
Data: 3/08/2018 - Horário: 10:10

1111111111111111111

13 L' 1 2013

'w Moura -Magão

Senhor Presidente:

Considerando que precisamos nos informar quais os deputados que têm auxiliado o município

através das emendas, com informações detalhadas de valores, destinação e se foram efetivamente

utilizadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações detalhadas sobre quais deputados federais e

estaduais enviaram emendas para nosso Município, contendo destinação e valores das emendas e

foram devidamente utilizadas.

Pindamonhangaba, 13 de Agosto de 2018.

Professor Osvald r 	t o Negrão

Vereador

\,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1